

ریاست محترم دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل / ارومیه / اصفهان /
اهواز / البرز / ایران / بقیه ... / تبریز / تهران / زابل / زنجان / مازندران / شهیدبهشتی /
شیراز / کرمان / کرمانشاه / گیلان / لرستان / مشهد / هرمزگان / همدان / یزد / یوجند
معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

با سلام و احترام

همانطور که مستحضرید، برای دانشجویان مقطع دکترای عمومی داروسازی ورودی نیمسال اول ۱۳۹۹-۱۴۰۰ و به بعد، آزمون جامع ۱۸۰ واحدی به پایان دوره انتقال یافته است. به پیوست دستورالعمل و شرایط شرکت در آزمون «پایان دوره دکترای عمومی داروسازی»، مصوب هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶، جهت بهره برداری و اعلام به کلیه دانشجویان ذینفع، حضورتان ارسال می گردد.

دکتر بهرام وارثانی
رئیس شورای آموزش داروسازی و تخصصی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
تلفن : ۸۸۳۶۳۵۶۰-۸۰
نمابر : ۸۸۳۶۴۳۳۷
صفحه الکترونیکی دبیرخانه شورای آموزش داروسازی : <http://epsc.behdasht.gov.ir>
صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>

شماره: ۵/۵۰۰/۳۴۶۸
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
پست: دارد

بسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سازمان آموزش

رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
رئیس محترم دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش
رئیس محترم دانشگاه شاهد
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)
معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی
مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون
رئیس محترم موسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی
رئیس محترم انستیتو پاستور ایران
رئیس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی
رئیس محترم دانشگاه تربیت مدرس

باسلام:

به پیوست "دستورالعمل و شرایط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی" مصوب هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ جهت اجرا ابلاغ می گردد.

پیشنهاد دبیرخانه شورای آموزش داروسازی و تخصصی مبنی بر انتقال آزمون ۱۸۰ واحدی دوره دکتری عمومی داروسازی به پایان دوره تحت عنوان "آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی"، در هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. دستورالعمل و شرایط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی نیز به تصویب رسید.

دکتر ابوالفضل باقری فرد
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰
نمابر : ۸۸۳۶۳۹۸۳
صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>
صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی: <http://www.behdasht.gov.ir>

دستور العمل و شرایط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی

مصوب هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶

۱. «آزمون جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی)» به پایان دوره تحت عنوان «آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی» تغییر می یابد.
۲. شرط فراغت از تحصیل در دوره دکتری عمومی داروسازی قبولی در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی، اخذ و گذراندن کلیه واحدهای درسی دوره دکتری عمومی داروسازی از جمله پایان نامه و دفاع از آن است.
۳. شرط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی، قبولی در کلیه دروس نظری، عملی، کارآموزی و کارآموزی در عرصه و ثبت نمرات پایان نامه ۱ و ۲ در کارنامه دانشجو با معدل کل حداقل ۱۲ می باشد.
۴. تعداد دفعات شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی در چهارچوب سنوات مجاز تحصیلی دانشجو بدون محدودیت است و دانشجو در سقف سنوات مجاز تحصیل باید از پایان نامه خود دفاع نماید و در آزمون پایان دوره دکترای عمومی داروسازی نمره قبولی کسب کند.
۵. چنانچه دانشجو در آزمون پایان دوره دکترای عمومی داروسازی نمره قبولی کسب کرده باشد ولی در چهارچوب سنوات مجاز تحصیلی نتواند از پایان نامه خود دفاع و نمره قبولی کسب نماید، علی رغم اینکه کلیه واحدهای درسی دوره آموزشی دکتری عمومی داروسازی را با موفقیت گذرانده است، بر اساس ضوابط مربوطه اخراج خواهد شد.
۶. دانشجویی که نتواند در مدت مجاز تحصیل در دوره دکتری عمومی داروسازی نمره قبولی در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی کسب کند از ادامه تحصیل در رشته دکتری عمومی داروسازی محروم می شود و چنانچه معدل کل دروس گذرانده شده حداقل ۱۲ باشد، می تواند پس از دفاع و کسب نمره قبولی از پایان نامه خود براساس مقررات این آیین نامه، مدرک کارشناسی ارشد داروسازی کسب نماید.
۷. این دستورالعمل برای آن دسته از دانشجویانی که نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ و بعد از آن وارد دانشگاه شده اند لازم الاجرا است و کلیه آیین نامه ها و بخشنامه های قبلی مغایر با آن برای این دسته از دانشجویان، کان لم یکن اعلام می شود.



دستور العمل و شرایط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی مصوب هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶

- تبصره: زمان برگزاری آخرین آزمون جامع ۱۸۰ واحدی داروسازی، شهریور ۱۴۰۳ می باشد. بدیهی است آندسته از دانشجویانی که پیش از نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ وارد دانشگاه شده اند، در صورت عدم قبولی در آخرین آزمون جامع ۱۸۰ واحدی داروسازی ملزم به شرکت و قبولی در آزمون پایان دوره دکترای عمومی داروسازی می باشند.
- ۸. دانشجویی که پیش از نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ وارد دانشگاه شده است در صورتی که نخواهد در آزمون جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) شرکت نماید، می تواند پیش از شروع نیمسال تحصیلی منتهی به آزمون جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) درخواست خود را شخصا مبنی بر تمایل به شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی به صورت کتبی، به اداره آموزش دانشکده تسلیم نماید.
- تبصره: در موارد خاص که دانشجو نسبت به تحویل درخواست خود در موعد مقرر اقدام ننموده باشد، می تواند حداقل یک ماه قبل از معرفی و ثبت نام در آزمون جامع ۱۸۰ واحدی درخواست خود را شخصا مبنی بر تمایل به شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی به صورت کتبی به اداره آموزش دانشکده تسلیم نماید و با نظر شورای آموزشی دانشگاه امکان موافقت با درخواست دانشجو وجود خواهد داشت.
- تبصره: دانشجو مجاز است فقط برای یک بار حداکثر یک ماه بعد از درخواست انصراف از شرکت در آزمون جامع داروسازی، تقاضای خود را پس بگیرد. پس از انقضای این مهلت، انصراف وی از شرکت در آزمون جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) صادر می شود و پس از آن حق شرکت در آزمون جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) را ندارد.

